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Szanowni Państwo,

W imieniu wszystkich organizatorów serdecznie zapraszamy na IV Konferencję „Rak Tarczycy”, która

tym razem odbędzie się w Zakopanem, w dniach 20–22 maja 2010 roku. Przenosimy „Szczyrk do Zakopa-

nego”, gdyż organizowana przez nas Konferencja cieszyła się jak dotąd dużym zainteresowaniem i chcie-

libyśmy zapewnić wszystkim uczestnikom możliwość wspólnego spędzania tych trzech dni poświęco-

nych rakowi tarczycy, w jednym dużym centrum zjazdowym.

To już czwarte spotkanie międzydyscyplinarne, poświęcone rakowi tarczycy. Takie konferencje, orga-

nizowane przez nas co pięć lat od 1995 roku, zaowocowały rekomendacjami poświęconymi diagnostyce

i leczeniu raka tarczycy, które zostały zaakceptowane przez wszystkie towarzystwa naukowe w Polsce,

których członkowie zajmują się rozpoznawaniem i leczeniem tej choroby. To nasz wspólny sukces całego

środowiska medycznego, o który chcemy dalej dbać, zapraszając Państwa na kolejne spotkania.

W Zakopanem do grona Organizatorów Konferencji dołączy nowopowstałe Polskie Towarzystwo Tyre-

ologiczne — jego Zarząd zgodził się, aby nasza Konferencja była jednocześnie II Zjazdem Towarzystwa,

za co serdecznie dziękujemy. W  tym miejscu należy  podkreślić wiodącą rolę Polskiej Grupy Nowotwo-

rów Endokrynnych, która działa jako sekcja Polskiego Towarzystwa Endokrynologicznego, ale także pod

auspicjami Polskiego Towarzystwa Patologów i Polskiego Towarzystwa Tyreologicznego i gromadzi kli-

nicystów i patologów specjalizujących się w raku tarczycy, którzy już od ponad dziesięciu lat co pół roku

spotykają się w Gliwicach. Jej tegoroczne spotkania są właśnie poświęcone przygotowaniu aktualnych

wersji rekomendacji, które będą prezentowane i oficjalnie przygotowane w Zakopanem. Zapraszamy do

Zakopanego wszystkich, którzy diagnozują i leczą wole guzkowe i potrzebują różnicować je z rakiem

tarczycy, a później leczyć chorych na raka tarczycy. Nasze zaproszenie przyjęli czołowi specjaliści polscy

i wielu uznanych wykładowców z całego świata. Prof. Ralf Paschke przedstawi nowe, oparte na EBM,

europejsko-amerykańskie rekomendacje dla guzków tarczycy sygnowane wspólnie przez European Thy-

roid Association, American Association of Clinical Endocrinologists oraz American Thyroid Association, które zostały

właśnie przyjęte przez Europejskie Towarzystwo Tarczycowe. Spodziewamy się wykładów prof. Michaela

Tuttle’a z Nowego Jorku (Memorial Sloan Kettering Cancer Center)  oraz prof. Markusa Lustera z Uniwersytetu

w Ulm, w Niemczech, którzy będą komentować nowe możliwości leczenia raka tarczycy. Kwestią no-

wych osiągnięć biologii molekularnej przedstawi w przystępny, lecz niezwykle nowoczesny sposób prof.

Clara Alvarez z Uniwersytetu w Santiago de Compostela w Hiszpanii. Oczekujemy także wykładów

Markusa Eszlingera (Lipsk) o możliwości zastosowania metod molekularnych w diagnostyce guzków

tarczycy i Carine Meanhaut (Bruksela) o biologii raka tarczycy indukowanego promieniowaniem.

                                          Do zobaczenia w Zakopanem!
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